
Ammattiopisto Luovin erityisopettajat ry Muikkula Vesa vesamuikkula@outlook.com
Espoon kauppaopettajat Pukarinen Jyrki jyrki.pukarinen@omnia.fi
Haaga-Helian opettajat HHO ry Huff Kristiina kristiina.huff@haaga-helia.fi
Hyvinkään - Riihimäen SKO ry Kaukoranta Tuomas t.kaukoranta.official@gmail.com
Jakobstads Handelslärare rf Hagman Catharina catharina.hagman@optimaedu.fi
Kankaanpään Kauppaopettajat ry Salo Matti-Pekka mattipekkasalo2020@gmail.com
Karelian ja Riverian SKO ry Hiltunen Maritta maritta.hiltunen@riveria.fi
Keski-Uudenmaan SKO ry Halonen Tiina tiina.halonen@keuda.fi
Pirkanmaan SKO ry Kukkasniemi Pirta pirta.kukkasniemi@tampere.fi
Päijät-Hämeen kaupan ja kulttuurialan opettajat ry Leminen Heli Leminenheli@gmail.com
Salon Kauppaopettajat ry Rusi Jarmo jarmo.rusi@sskky.fi
SKO Etelä-Karjala ry Naalisvaara-Jokinen Merja merja.naalisvaara-jokinen@lab.fi
SKO Jokilaaksot ry Liikanen Merja merja.liikanen@jedu.fi
SKO Järvenpää Sandberg Minna minna.sandberg@spesia.fi
SKO Kainuu - Koillismaa ry Pekkonen Eija eija.pekkonen@kamk.fi
SKO Kanta-Häme ry Saarimaa Jenny jenny.saarimaa@kktavastia.fi
SKO Keski-Pohjanmaa ry Jylhä Eeva-Liisa eevaliisa.jylha@gmail.com
SKO Keski-Suomi ry Vuorinen Heli heli.vuorinen@poke.fi
SKO Kymenlaakso ry Ahtola Aarni aarni.ahtola@xamk.fi
SKO Lappi ry Väyrynen Minna minna.vayrynen@lapinamk.fi
SKO Loimaa ry Ronkola Eija eija.ronkola@novida.fi
SKO Länsi-Suomi ry Ojanen Konsta konsta.ojanen@gmail.com
SKO Meri-Lappi ry Paasimaa Raija raija.paasimaa@lappia.fi
SKO Metropolia Liiketalous ry Kaunismäki Terhi terhi.kaunismaki@metropolia.fi
SKO Metropolian Muoto ry Seppänen Liisa liisa.seppanen@metropolia.fi
SKO Mikkeli ry Kangasniemi-Haapala Maria maria.kangasniemi.haapala@gmail.com
SKO Oulainen ry Ulvi Mikko mikko.ulvi@jedu.fi
SKO Oulu - korkeakoulujen ja toisen asteen opettajat ry Valtonen Ida ida.valtonen@oamk.fi
SKO Pääkaupunkiseutu ry Iivonen Joonas joonas.iivonen@gmail.com
SKO Raahen Porvari- ja Kauppakoulu ry Siilas Minna minna.siilas@rpkk.fi
SKO Savo ry Oksanen Hannu hannu.oksanen@savonia.fi
SKO Seinäjoki ry Kempas Ilpo ilpo.kempas@seamk.fi
SKO Varsinais-Suomi ry - SKO Egentliga Finland rf Mäkelä Sami sami.makela@edu.turku.fi



Vaasan hotelli- ja ravintolaoppilaitoksen opettajayhdistys r.y. Rasinmäki Kati kati.rasinmaki@gmail.com
Vantaan Kauppaopettajat ry Vuonnala Kirsi Kirsi.vuonnala@gmail.com
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